CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — Mdaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/ 2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto secretaria competente para

que seja realizada ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE PLACAS

INDICATIVAS POR TODA A EXTENSÃO DA AV. HORST FREDERIDO

JOÃO HEER.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos

dos moradores de nossa cidade, para que seja realizada ESTUDO PARA

IMPLANTAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS POR TODA A EXTENSÃO DA

AV. HORST FREDERIDO JOÃO HEER.

Segundo pedido de moradores e frequentadores do local, a falta das

placas indicativas dificultam muito o acesso e a saída dos bairros Campo

Bonito e Jardim dos Sabiás, segundo relatos, muitos deles se perdem

principalmente no período da noite devido a iluminação precária.

Certo da de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 31 de agosto de 2017

. Atenciosamente,

JOÃO D" • •UZA NETO

JANUB • DA BANCA

V- reador

Rua Humaitá, 1167, Centro, lndaiatuba/SP, 22 Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:
januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 81/2017
01/09/2017 - 10:16

PROT-CMI 81/2017
01/09/2017 - 10:16
IND 1142/2017

PROT-CMI 81/2017
01/09/2017 - 10:16
IND 1142/2017